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EL-Bİ Elektrik, 1987 yılında Elbistan Hır-

davat adıyla kuruldu. 1993 yılından 

sonra ihracata dayalı dış pazar talepleri 

sebebiyle ürün çeşidini artırarak 1996 yı-

lında elektrik tesisat malzemeleri de üret-

meye başladı. Mayıs 2007’de Finlandiya 

fi rması Ahlström Capital ile ortaklık anlaş-

ması imzaladı.

 

EL-Bİ’nin gelişen stratejilerine uygun bir 

destek vermek, iş süreçlerini hızlandırarak 

rekabet avantajı sağlamak için SAP yatırı-

mı yapıldı. 

MBIS’in çözüm ortağı olarak yer aldığı proje 

sonunda, EL-Bİ’nin gelecek ihtiyaçlarına da 

cevap verecek bir yapı kuruldu. EL-Bİ’nin iş 

süreçlerine uygun raporlama ve analiz sis-

temi oluşturuldu. 

MBIS’in önerileri doğrultusunda 

teknik altyapı da yenilendi

Proje öncesinde EL-Bİ proje ekibi ve MBIS 

danışmanları bir araya gelerek iş akışı üze-

rinde planlama yaptılar. MBIS, projenin tam 

zamanında tamamlanmasını engelleyebi-

lecek riskleri EL-Bİ yönetiminin dikkatine 

sundu. Ayrıca donanım altyapısı gözden 

geçirildi, MBIS’in önerileri doğrultusunda 

teknik altyapı yenilendi. 

MBIS’in danışmanlığında EL-Bİ’de yürütülen 

SAP projesi iki faza ayrıldı. İlk fazda Malzeme 

Yönetimi, Üretim Planlama, Satış Dağıtım, 

Mali Muhasebe, Maliyet Muhasebesi ve Kon-

trol modülleri devreye alındı. İkinci fazda ise; 

Bakım Onarım, Kalite Yönetimi ve İnsan Kay-

nakları modüllerinin entegrasyonu yapılacak. 

EL-Bİ’de 2003 yılından beri ERP çözümü-

nün kullanıldığı ve bir yazılım kültürü-

nün zaten var olduğunu ifade eden EL-Bİ 

CEO Vekili - CFO ve SAP Proje Yöneticisi 

Serdar Çakın, “Kullandığımız yazılım ihti-

yaçlarımızı karşılama noktasında yetersiz 

kalmaya başlamıştı. Yabancı ortaklarımız 

tarafından da onay alacağını düşündüğü-

müz bir yazılım arayışına girdik ve uzun 

incelemelerden sonra SAP’de karar kıl-

dık. MBIS, üretim alanındaki tecrübesi ve 

kaliteli danışman kadrosu nedeniyle SAP 

Türkiye tarafından tavsiye edildi. Teknoloji 

altyapımızı da SAP uygulaması ile birlikte 

yenileme kararı aldık ve donanım altyapı-

mızı da son teknoloji ürünlerle güncelle-

dik. SAP projesi ile de ana yazılım yatırımı-

mızı gerçekleştirmiş olduk” dedi.

MBIS’in deneyimi sorunların 

kolay çözülmesini sağladı

MBIS’in bilgi birikimi ve deneyimi ile ileri 

düzeydeki üretim planlama ve stok kontrol 

süreçlerinin sorunsuz çalışması sağlandı. 

Süreçlerin analiz edilmesiyle yenilenen 

iş akışı, doğru bilgiye hızlıca ulaşılmasını 

sağladı. Bu doğrultuda üretim maliyeti ve 

raporlamadaki hata oranları azaltıldı.

SAP projesinin ardından entegre bir yapı 

kazandıklarını dile getiren EL-Bİ CEO Vekili 

- CFO ve SAP Proje Yöneticisi Serdar Çakın, 

“Stok, tedarik, üretim gibi farklı süreçlerde 

hız kazandık. Buna paralel olarak maliyet 

ve rekabet avantajı elde ettik. Önümüzde-

ki dönemi daha rahat planlamaya başla-

dık, strateji ve hedefl erimizi daha güvene-

rek oluşturuyoruz. Yazılım yatırımı yapacak 

şirketlerin doğru iş ortağıyla çalışmalarını 

ve kendilerine uygun bir proje planı oluş-

turmalarını tavsiye ediyoruz” dedi.

EL-Bİ’nin iş süreçlerini         
MBIS SAP’ye taşıdı 
MBIS’in yürüttüğü EL-Bİ SAP projesi     

sonunda üretim planlama ve raporlama 

sorunları çözüldü.  

“MBIS’in bilgi birikimi 

ve deneyimi ile ileri 

düzeydeki üretim 

planlama ve stok 

kontrol süreçlerinin 

sorunsuz çalışması 

sağlandı”

EL-Bİ CEO Vekili - CFO ve 
SAP Proje Yöneticisi 
Serdar Çakın
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